FECHA
22/11/2021

2/12/2021

NUM.
FACT.
263639

Municipalidad de Guaimaca
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/11/2021 al 30/11/2021
Licencia Extr. Explot. RR.NN.(1,000.000.001 en adelante)

IDENTIDAD NOMBRE
1504195200065  ADELA IDALIA ORDONEZ

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

JEFE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Modulo de Administracion Tributaria

VALOR
13,505.35

0.00
13,505.35
0.00
0.00

Pag.

ESTADO
Pagada

1



Municipalidad de Guaimaca
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/11/2021 al 30/11/2021
Licencia Para Buhoneros

NUM.

FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO
22/11/2021 263620 0806197300150 GLADIS ZULEMA VASQUEZ 60.00 Pagada
30/11/2021 263842 0801199124428 ANA LIZETH AVILEZ CALIX 30.00 Pagada
30/11/2021 263860 0806197900511 VERONICA YADIRA MORAZAN 30.00 Pagada

Total Facturas No Pagadas: 0.00
Total Facturas Pagadas: 120.00
Total Facturas en Tesoreria: 0.00
Total Facturas Anuladas: 0.00
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